ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2024

 P.E 003/2024 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA POR SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
PARA POSSÍVEL E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER AO PROGRAMA
NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR-PNAE, DO SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO DE JEQUIÉ-BA.

A Prefeitura Municipal de Jequié, através de seu Pregoeiro, torna público, para conhecimento dos
interessados, a retificação do edital:

ANEXO I - ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO/TERMO DE REFERÊNCIA

- ONDE SE LÊ:

4. LOCAL DE ENTREGA

AS ENTREGAS DOS PRODUTOS CONGELADOS SERÃO REALIZADAS NAS ESCOLAS LOCALIZADAS NA SEDE DO
MUNICÍPIO DE JEQUIÉ (LISTA DAS ESCOLAS E ENDEREÇO EM ANEXO) PELO PRÓPRIO FORNECEDOR, CONFORME
QUANTIDADE ESTABELECIDA ATRAVÉS DA AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO FORNECIDA PELO DEPARTAMENTO
DA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR E OS DEMAIS INTENS SERÃO ENTREGUES NA COORDENAÇÃO DA ALIMENTAÇÃO
ESCOLAR NO ENDEREÇO  RUA CORREDOR COSTA BRITO, S/N, CENTRO.
TAL ENTREGA PODERÁ SER EFETUADA SEMANALMENTE, QUINZENALMENTE OU MENSALMENTE A CRITÉRIO DO
SETOR NUTRICIONAL DA DIVISÃO DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR.

- LEIA SE:

4. LOCAL DE ENTREGA

AS ENTREGAS DOS PRODUTOS CONGELADOS (ITENS 64,71,73,74,75,76 E 77), DOS PÃES (ITENS 69 E 70), DOS OVOS
(ITEM 68) E DAS MAÇAS (ITEM 80) SERÃO REALIZADAS NAS ESCOLAS LOCALIZADAS NA SEDE DO MUNICÍPIO DE
JEQUIÉ (LISTA DAS ESCOLAS E ENDEREÇO EM ANEXO) PELO PRÓPRIO FORNECEDOR, CONFORME QUANTIDADE
ESTABELECIDA ATRAVÉS DA AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO FORNECIDA PELO DEPARTAMENTO DA
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR E OS DEMAIS ITENS SERÃO ENTREGUES NA COORDENAÇÃO DA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR
NO ENDEREÇO  RUA CORREDOR COSTA BRITO, S/N, CENTRO.
TAL ENTREGA PODERÁ SER EFETUADA SEMANALMENTE, QUINZENALMENTE OU MENSALMENTE A CRITÉRIO DO
SETOR NUTRICIONAL DA DIVISÃO DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR.

Permanecem inalteradas as demais exigências do Edital.  Altera- se a data da abertura das
propostas e disputa, para o dia 08/02/2024 às 08:00h e  às 10:00h respectivamente.

Jequié, 29 de janeiro de 2024

Juliana Bispo
Pregoeira

		2024-01-30T08:50:31-0300